Estado do Rio Grande do Sul

Câmara de Vereadores de Rolante

“Capital Nacional da Cuca”

PORTARIA Nº 013/2018, de 17 de setembro de 2018.

  “Exonera Servidor Público”

ANTONIO GONSALVES DUARTE NETO,
Presidente da Câmara de Vereadores de Rolante, no exercício de suas

atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

Art. 1º - Exonera GLAUCIA TAMIRIS

KAISER, do Cargo em Comissão de Assessora de Relações Institucionais

e Comunitárias da Câmara de Vereadores de Rolante, com carga horária

semanal de 36 (trinta e seis) horas, a contar de 17 de setembro de 2018.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

                                        Sala das Sessões da Câmara de Vereadores de

Rolante, aos 17 dias do mês de setembro de 2018.

ANTONIO GONSALVES DUARTE NETO
Presidente

Av. Borges de Medeiros, 1870 – CEP 95690 – 000 Rolante/RS

Fone-Fax (51)3547 1038 e-mail: camararolante@camararolante.com.br

mailto:camararolante@camararolante.com.br